UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA - UNEB

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA VIDA - DCV

MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA - MEPISCO

EDITAL Nº 103/2024

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(POR NÚMERO DE INSCRIÇÃO)

De acordo com o Edital N° 103/2024, publicado no D.O.E. de 28/08/2024, ficam

homologadas as inscrições dos seguintes candidatos ao Processo Seletivo para ALUNO

REGULAR 2025 do Mestrado Profissional em Saúde Coletiva – MEPISCO/DCV/UNEB.

Nº INSCRIÇÃO  STATUS

144900001 DEFERIDO

144900002 INDEFERIDO

144900003 INDEFERIDO

144900004 DEFERIDO

144900005 DEFERIDO

144900006 DEFERIDO

144900007 DEFERIDO

144900008 DEFERIDO

144900009 DEFERIDO

144900010 DEFERIDO

144900011 DEFERIDO

144900012 DEFERIDO

144900013 DEFERIDO

144900014 DEFERIDO

144900015 INDEFERIDO

144900016 DEFERIDO

144900017 DEFERIDO

144900018 DEFERIDO

144900019 DEFERIDO

144900020 INDEFERIDO

144900021 DEFERIDO

144900022 DEFERIDO

144900023 DEFERIDO

144900024 DEFERIDO

144900025 DEFERIDO

144900026 DEFERIDO

144900027 DEFERIDO

144900028 DEFERIDO

144900029 DEFERIDO

144900030 DEFERIDO

Atenciosamente,

Comissão de Seleção MEPISCO